

## JAHOLA INVEST ApS

Pyntevænget 11  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 77 22 69

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018

  
\_\_\_\_\_  
Jan Hoymand Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | 8           |
| Balance pr. 30. juni 2018                      | 9           |
| Noter til årsrapporten                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JAHOLA INVEST ApS  
Pyntevænget 11  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 77 22 69

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 16. februar 2010

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Jan Hovmand Larsen

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formueadministration og at eje kapitalandele i associerede selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 172.957, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 824.981.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2017/18</u>        | <u>2016/17</u>       |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
|  |             | kr.                   | kr.                  |
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>-3.439</b>         | <b>-1.874</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |             | 172.314               | 31.919               |
| Finansielle indtægter                                      |             | 4.292                 | 5.578                |
| Finansielle omkostninger                                   |             | <u>-34</u>            | <u>-55</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>173.133</b>        | <b>35.568</b>        |
| Skat af årets resultat                                     |             | <u>-176</u>           | <u>-814</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>172.957</u></b> | <b><u>34.754</u></b> |
| <br>   |             |                       |                      |
| Foreslået udbytte  |             | 52.900                | 30.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 172.313               | -13.081              |
| Overført resultat  |             | <u>-52.256</u>        | <u>17.835</u>        |
|  |             | <b><u>172.957</u></b> | <b><u>34.754</u></b> |

## Balance pr. 30. juni 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2017/18</u>               | <u>2016/17</u>               |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
|   |             | kr.                          | kr.                          |
| <b>Aktiver</b>                                    |             |                              |                              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                              |             |                              |                              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                  |             |                              |                              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder          | 1           | 694.643                      | 522.329                      |
| Tilgodehavender i associerede virksomheder        |             | <u>60.500</u>                | <u>110.500</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>            |             | <u><b>755.143</b></u>        | <u><b>632.829</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                        |             | <u><b>755.143</b></u>        | <u><b>632.829</b></u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                          |             |                              |                              |
| <b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b> |             |                              |                              |
| Andre tilgodehavender                             |             | <u>4.249</u>                 | <u>8.289</u>                 |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                      |             | <u><b>4.249</b></u>          | <u><b>8.289</b></u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                       |             | <u><b>70.554</b></u>         | <u><b>46.463</b></u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                    |             | <u><b>74.803</b></u>         | <u><b>54.752</b></u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                              |             | <u><u><b>829.946</b></u></u> | <u><u><b>687.581</b></u></u> |

## Balance pr. 30. juni 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br>kr. | <u>2016/17</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>   |             |                       |                       |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000               | 125.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 663.142               | 490.829               |
| Overført resultat  |             | -16.061               | 36.193                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 52.900                | 30.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | 2           | <u>824.981</u>        | <u>682.022</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |             |                       |                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             |                       |                       |
| Selskabsskat   |             | 982                   | 1.576                 |
| Anden gæld   |             | 3.983                 | 3.983                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>               |             | <u>4.965</u>          | <u>5.559</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <u>4.965</u>          | <u>5.559</u>          |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <u>829.946</u>        | <u>687.581</u>        |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 3           |                       |                       |

## Noter

|   | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| <b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                |                |
| Kostpris 1. juli 2017                             | 31.500         | 31.500         |
| Kostpris 30. juni 2018                            | 31.500         | 31.500         |
| Værdireguleringer 1. juli 2017                    | 490.829        | 503.910        |
| Årets resultat                                    | 172.314        | 31.919         |
| Udbytte modtaget                                  | 0              | -45.000        |
| Værdireguleringer 30. juni 2018                   | 663.143        | 490.829        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>        | <b>694.643</b> | <b>522.329</b> |

## 2 Egenkapital

|                                  | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdis<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt          |
|----------------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2017         | 125.000                 | 490.829   | 36.195               | 30.000   | 682.024        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                       | 0   | 0                    | -30.000  | -30.000        |
| Årets resultat                   | 0                       | 172.313   | -52.256              | 52.900   | 172.957        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2018</b> | <b>125.000</b>          | <b>663.142</b>  | <b>-16.061</b>       | <b>52.900</b>                                    | <b>824.981</b> |

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen